1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 1482 /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày 25 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày 27/4/2017 của Bộ Quốc Phòng
ban hành Quy định việc tổ chức hoạt động của Ban Tuyển sinh quân sự các cấp
và Hội đồng Tuyển sinh nhà trường Quân đội;

Căn cứ nhiệm vụ công tác Tuyển sinh quân sự năm 2024 trên địa bàn
huyện;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự huyện Tuy Phước gồm các
ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban:
Ông Nguyễn Hùng Tân - Phó Chủ tịch UBND huyện.
2. Các Phó Trưởng ban:
- Ông Phạm Thanh Hà - Thượng tá, Chỉ huy trưởng/Ban CHQS huyện
- ÔngTrầnVăn Tuấn - Trung tá, PhóCHT -TMT/BanCHQShuyện.
3. Các Ủy viên:
- Ông Đoàn Tấn Hiến - Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện;
- Bà Hồ Thị Thu Hường - Trưởng phòng PhòngY tế huyện;
- BàHoàngNgọc TốNương -Trưởng phòng PhòngGD&ĐThuyện;
- Ông Huỳnh Thanh Trang - Trưởng phòng Phòng VH&TT huyện;
- Ông Lê Quang Tuấn – Thượng tá, Phó Trưởng Công an huyện;
- ÔngVõQuangLâm - Trung tá, CTVPhó -KiêmCNCT/BanCHQShuyện;
- Ông Tô Hoài Ninh - Trung tá, Phó TMT/Ban CHQS huyện;

2

- Ông Nguyễn Hiển – Thiếu tá, Chủ nhiệm Ban HCKT/Ban CHQS huyện;
- Ông Nguyễn Hữu Thời – Đại úy QNCN, Quân y sỹ/Ban CHQS huyện;
- Ông Lê Văn Hội - Thiếu tá QNCN, Trợ lý DQTV/Ban CHQS huyện;
- Ông Nguyễn Phú Quốc – Thiếu tá, Trợ lý chính trị/Ban CHQS huyện.
*Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Ủy viên Ban Tuyển sinh:
- Bà Phan Thị Chung - Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Ông Trần Thanh Minh - Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy;
- Ông Nguyễn Đình Phương - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;
- Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;
- Ông Nguyễn Công Ý - Bí thư Huyện đoàn;
- Ông Bùi Văn Long - Hiệu trưởng Trường THPT số 1 Tuy Phước;
- Ông Lê Xuân Phong - Hiệu trưởng Trường THPT số 2 Tuy Phước;
- Ông Nguyễn Văn Tho - Hiệu trưởng Trường THPT số 3 Tuy Phước;
- Bà Dương Thị Bích Liên - Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Diêu;
- Bà Lê Thị Ánh Hồng - Hiệu trưởng Trường THPT Xuân Diệu.
4. Ủy viên Thư ký
Ông Phan Tấn Đạt – Đại úy QNCN, NVTKQL/Ban CHQS huyện.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 1385/QĐ-UBND ngày 13/3/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước về
việc kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP (đ/c Chiến);
- Lưu: VT, K4, Q40.

Huỳnh Nam

	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
	QUYẾT ĐỊNH: